
Zarządzenie Nr 91/WO/2021  
Wójta Gminy Dębica 

z dnia 24 listopada 2021 r. 
  
  

w sprawie: wyznaczenia osób spośród pracowników Urzędu Gminy Dębica do składu Sołeckiej 
Komisji Wyborczej powoływanej  do przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
na Sołtysa Sołectwa Kędzierz, zarządzonych na dzień 12 grudnia 2021 r.  

  
  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz.  U.  z  2021  r. poz.1372  ze zm.) oraz § 11 ust. 3  Statutu Sołectwa  Kędzierz stanowiącym załącznik 
Nr 1 do uchwały Nr X/141/03 Rady Gminy Dębica z dnia  24 października 2003r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Kędzierz (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003r. Nr 157 poz. 2009, 
z 2014r., poz. 2838, z 2019r. poz. 1589) – zarządzam, co następuje:  
  
  

§ 1  
  
Wyznaczam spośród pracowników Urzędu Gminy Dębica celem uzupełnienia składu Sołeckiej 
Komisji Wyborczej nr 10 w Kędzierzu, z siedzibą  w Remizie OSP w Kozłowie, Kozłów 73B, 
powoływanej do przeprowadzenia wyborów uzupełniających na Sołtysa Sołectwa Kędzierz, 
zarządzonych na dzień 12 grudnia 2021 r.:  
  
1) Krzystyniak Paweł zam. w Dębicy, 
2) Kusek Bernadeta zam. w Zawadzie, 
3) Łączak Elżbieta zam. Kozłów.  
  

§ 2  
  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
  

§ 3  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  

  
  

  
  

Wójt Gminy Dębica  
  

              Stanisław Rokosz  


